

Claus Friis Holding ApS

Sletterødvej 43
5560 Aarup
CVR-nr. 26265398

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Claus Elnes Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Friis Holding ApS
Sletterødvej 43
5560 Aarup

CVR-nr.: 26265398
Stiftet: 01.10.2001
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Enef Friis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskabet Scan-Visan A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 10 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod (90) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.103)	(15.559)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	0
Andre finansielle indtægter	1	2.686	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(12.322)
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.168)</u>	<u>(88.978)</u>
Resultat før skat		467.415	(116.859)
Skat af årets resultat	2	<u>42.960</u>	<u>27.305</u>
Årets resultat		<u>510.375</u>	<u>(89.554)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>406.975</u>	<u>(89.554)</u>
		<u>510.375</u>	<u>(89.554)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.951.143	1.951.143
Finansielle anlægsaktiver	3	1.951.143	1.951.143
Anlægsaktiver		1.951.143	1.951.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.663	70.717
Udskudt skat		38.300	210.600
Tilgodehavender		306.963	281.317
Omsætningsaktiver		306.963	281.317
Aktiver		2.258.106	2.232.460

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		83.641	(323.334)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		312.041	(198.334)
Anden gæld		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	300.000
Bankgæld		1.405.780	1.457.733
Anden gæld		540.285	673.061
Kortfristede gældsforpligtelser		1.946.065	2.130.794
Gældsforpligtelser		1.946.065	2.430.794
Passiver		2.258.106	2.232.460
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(323.334)	0	(198.334)
Årets resultat	0	406.975	103.400	510.375
Egenkapital ultimo	125.000	83.641	103.400	312.041

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.686	0
	2.686	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(42.960)	(27.305)
	(42.960)	(27.305)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.951.143
Kostpris ultimo	1.951.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.951.143

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
